

# MENU WESELNE

## zimowe I



TRADYCYJNE POWITANIE CHLEBEM I SOLĄ GRATIS!  
TOAST WARZONKĄ, MIODULĄ LUB WINEM MUSUJĄCYM GRATIS!  
DWUDANIOWY OBIAD, TORT WESELNY, ZIMNA PŁYTA ORAZ TRZY GORĄCE KOLACJE  
OWOCE SEZONOWE

KAWA I HERBATA SERWOWANE BEZ OGRANICZEŃ (w tym kawa z ekspresu)  
NAPOJE BEZALKOHOLOWE SERWOWANE BEZ OGRANICZEŃ

(napoje gazowane 0,85l, woda gazowana 0,5l i niegazowana z cytryną i miętą serwowana w dzbankach 1,3l,  
soki 100%: pomarańczowy, jabłkowy, grejfrutowy, czarna porzeczka serwowane w dzbankach 1l)

### OBIAD

**Zupa:** Tradycyjny rosół z makaronem

**Mięsa serwowane na półmiskach:** Cycek w pianie, czyli filet z kurczaka z szynką i serem zapiekany w białku jajka •  
Kotlet schabowy z pieczarkami • Pieczeń wołowa w piwie

**Dodatki:** Ziemniaki z wody • Chłopskie frytki • Kluski śląskie

**Surówki:** Surówka z marchwi • Kapusta kiszona zasmażana • Buraczki na ostro • Kapusta czerwona gotowana

### TORT WESELNY

Smaki do wyboru: śmietana z owocami i mascarpone • truskawka z mascarpone • malina z mascarpone •  
jagoda z mascarpone • mango z mascarpone • czekolada mleczna • czekolada mleczna z wiśnią •  
czekolada biała • nutella • oreo (na bazie serka i śmietanki) • wanilia (ziarenka wanilii).

Dekoracja kwiatami w cenie.

Dekoracja masą cukrową +2zł/porcja. Dekoracja owocami +2zł/porcja

### ZIMNA PŁYTA

Deska wędlin regionalnych • Deska serów • Sałatka jarzynowa • Sałatka z porów •  
Mix sałat z fetą, prażonym słońcem i brokułami •

Szynka w galarecie • Sos tatarski • Śledź z suszonymi pomidorami w oleju •

Domowy smalec, ogórek kiszony • Pieczywo chleb • Masło

### KOLACJA I

Jadło Drwala, czyli placek ziemniaczany serwowany z gulaszem i surówką z kiszonej kapusty

### KOLACJA II - SERWOWANA W WAZACH

Żurek z kiełbasą i jajkiem

### KOLACJA III

Barszcz z krokietem (z mięsem lub z kapustą i grzybami)

CENA **248** PLN

Podane zestawy są propozycjami, które można dowolnie modyfikować!  
Zapraszamy również do zapoznania się z OPCJAMI DODATKOWYMI

[www.GOSCINIECSZUMNY.pl](http://www.GOSCINIECSZUMNY.pl)

biuro@goscinieczumny.pl, tel. kom. 512-295-918, ewa@goscinieczumny.pl, tel. kom. 535-295-950,